
Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о д

Автор: Специалист
27.01.2022 05:00 - Обновлено 20.06.2022 06:22

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

27.01.2022                                                                   
    № 08

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 1 / 3



Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о д

Автор: Специалист
27.01.2022 05:00 - Обновлено 20.06.2022 06:22

  

Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

  

  

  

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.
2009  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной
службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей »,

  

п о с т а н о в л я ю:

  

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
администрации Нововоскресеновского сельсовета, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее
– Перечень ).

  

2. Постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 01.09.2017 № 88 «Об

 2 / 3

publ/norm_base/2022/post08-2022-pril1.doc


Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о д

Автор: Специалист
27.01.2022 05:00 - Обновлено 20.06.2022 06:22

утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации
Нововоскресеновского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
считать утратившим силу.

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

С.В. Семенко

  

  

  

 3 / 3


